
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria comunei Vadeni 

Adresa: s. Vadeni, r-l Soroca

Tel.: /230/4-93-25;/0230/4-92-38;/0693/237-45

E-mail: iuriedob@mail.ru

Achizitii.md ID 21062016     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1660916791531

Denumirea licitatiei: Achiziții de produse alimentare necesare pentru alimentația copiilor în grădiniță repartizate în 7 loturi.

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Produse cerealiere
1 15625000-5 Crupe de gris kg 20 14,75 17,70 295,00 354,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15613300-1 Crupe de mei kg 15 18,75 22,50 281,25 337,50 01.09.2022-31.12.2022

3 15613310-4 Crupe de orz kg 15 10,42 12,50 156,30 187,50 01.09.2022-31.12.2022

4 15613310-4 Crupe de porumb kg 10 13,83 16,60 138,30 166,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15612100-2 Faina de griu kg 80 12,50 15,00 1000,00 1200,00 01.09.2022-31.12.2022

6 15613380-5 Fulgi de ovas kg 15 20,83 25,00 312,45 375,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15611000-4 Orez rotund kg 20 26,67 32,00 533,40 640,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15851000-8 Paste fainoase kg 40 29,17 35,00 1166,80 1400,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 1: 3883,50 4660,00

Lot 2 Produse de origine animala
1 15111100-0 Carne de vita f/os kg 45 169,17 203,00 7612,65 9135,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15113000-3 Carne de porc f/os kg 45 131,67 158,00 5925,15 7110,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 2: 13537,80 16245,00

Lot 3 Produse de origine animala, carne 
1 15112130-6 Piept de gaina kg 85 85,83 103,00 7295,55 8755,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 3: 7295,55 8755,00

Lot 4 Produse de origine animala, oua
1 03142500-3 Oua de gaina buc 1250 4,17 5,00 5212,50 6250,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 4: 5212,50 6250,00

Lot 5 Peste
1 15221000-3 Peste Hec kg 135 51,67 62,00 6975,45 8370,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 5: 6975,45 8370,00

Lot 6 Diverse produse alimentare
1 03221210-1 Fasole uscate kg 10 27,78 30,00 277,80 300,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Hrisca kg 15 43,33 52,00 649,95 780,00 01.09.2022-31.12.2022

3 03212213-6 Mazare uscata kg 10 12,96 14,00 129,60 140,00 01.09.2022-31.12.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 15831200-4 Zahar kg 80 23,61 25,50 1888,80 2040,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15411100-3 Ulei nerafinat L 30 38,33 46,00 1149,90 1380,00 01.09.2022-31.12.2022

6 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 2 15,00 18,00 30,00 36,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15841000-5 Cacao buc 12 13,33 16,00 159,96 192,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15932000-0 Drojdie presate buc 20 5,50 6,60 110,00 132,00 01.09.2022-31.12.2022

9 15800000-6 Sare de lamiie buc 25 4,00 4,80 100,00 120,00 01.09.2022-31.12.2022

10 15863200-7 Ceai negru frunza buc 17 20,00 24,00 340,00 408,00 01.09.2022-31.12.2022

11 15321000-4 Suc de fructe buc 35 35,00 42,00 1225,00 1470,00 01.09.2022-31.12.2022

12 15332410-1 Fructe uscate kg 30 54,17 65,00 1625,10 1950,00 01.09.2022-31.12.2022

13 15800000-6 Pasta de tomate buc 16 25,00 30,00 400,00 480,00 01.09.2022-31.12.2022

14 15872400-5 Sare iodata kg 10 10,00 12,00 100,00 120,00 01.09.2022-31.12.2022

15 03221221-1 Mazare verde cons. buc 50 13,00 15,60 650,00 780,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 6: 8836,11 10328,00

Lot 7 Legume
1 03212100-1 Cartofi tarzii kg 450 12,31 13,30 5539,50 5985,00 01.09.2022-31.12.2022

2 03221113-1 Ceapa kg 100 14,81 16,00 1481,00 1600,00 01.09.2022-31.12.2022

3 03221420-6 Conopida kg 40 38,89 42,00 1555,60 1680,00 01.09.2022-31.12.2022

4 03221112-4 Morcov kg 120 14,81 16,00 1777,20 1920,00 01.09.2022-31.12.2022

5 03221111-7 Sfecla rosie kg 100 15,74 17,00 1574,00 1700,00 01.09.2022-31.12.2022

6 03221410-3 Varza kg 200 16,20 17,50 3240,00 3500,00 01.09.2022-31.12.2022

7 03221240-0 Rosii (tomate) kg 100 46,20 49,90 4620,00 4990,00 01.09.2022-31.12.2022

8 03221230-7 Ardei dulci kg 100 63,89 69,00 6389,00 6900,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 7: 26176,30 28275,00

71917,21 82883,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-08-25T15:45:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




